



گزارش جلسه کارشناسی دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه

شماره جلسه:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:	محل جلسه:
۴۸	۹۸/۰۷/۱۶	۹:۰۰	۱۱:۰۰	سالن جلسات اتاق بازرگانی کرمانشاه

دستور جلسه :

بررسی مسائل و مشکلات صنف شرکت های خدماتی، تولیدکنندگان موزائیک و قطعات بتنی، قصابان و لاستیک فروشان

چهل و هشتمین جلسه کارشناسی دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۰ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی کرمانشاه با حضور افراد زیر برگزار گردید.

- جناب آقای پناهی دبیرکل محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی
- جناب آقای مهندس سلیمی عضو محترم هیأت رئیسه اتاق اصناف
- جناب آقای مهندس پیری ریاست محترم اتحادیه لاستیک فروشان
- جناب آقای مهندس آمویی ریاست محترم اتحادیه قصابان
- جناب آقای مهندس ارباب ریاست محترم اتحادیه شرکت های خدماتی
- جناب آقای مهندس حقیقی ریاست محترم اتحادیه تولیدکنندگان موزائیک قطعات بتنی
- جناب آقای مهندس توحیدی نماینده محترم اتحادیه تولیدکنندگان موزائیک و قطعات بتنی
- جناب آقای دکتر رضایی مشاور محترم دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن مجید آغاز شد.

در ابتدای جلسه جناب آقای مهندس پناهی دبیرکل محترم اتاق بازرگانی ضمن خیر مقدم به حضار مطالبی را پیرامون دستور جلسه مطرح نمودند و عنوان کردند که در شرایط فعلی همه تشکل ها و سازمان های دولتی باید شرایطی را فراهم کنند که در آن شرکت ها و واحدهای تولیدی بتوانند به خوبی به تولید خود ادامه دهند و در این مهم اصناف نقش مهمی را ایفا می نمایند. سپس اشاره ای به وظایف شورای گفت و گو و چگونگی مطرح شدن مباحث ارائه شده در شورا داشتند و عنوان نمودند که مطالبی که بتواند در بستر شورا مطرح شوند عمدتاً یا ریشه در تغییر قوانین و مقررات دارند یا اصلاح فرایندها. در ادامه حضار به بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل و مشکلات اصناف مختلف پرداختند.

جناب آقای مهندس آمویی مسائل و مشکلات صنف قصابان را بیان و خاطر نشان کرد که خودمحمور بودن کشتارگاه بیستون مسائل جدی را ایجاد کرد که با راه اندازی کشتارگاه فوآندی خیلی از مشکلات حل و هزینه های بسیار زیادی که به قصابی ها تحمیل می شد کاهش یافت که سبب کاهش ۱۰ هزار تومانی قیمت گوشت در قصابی ها شد. ایشان کنترل خروجی دام از استان و جلوگیری از قاچاق دام را ضروری دانستند و همچنین بیان کردند که میدان دام کرمانشاه با مشکلاتی مواجه است که مهمترین آن ها عدم نظارت نهادها و سازمان هایی است که باید موارد مربوط به دام و قیمت دام را مدیریت کنند.

سپس جناب آقای مهندس حقیقی بیان کردند که به دلیل عدم حمایت از این صنف و عدم خرید پیمانکاران استان از محصولات استاندارد استان این اتحادیه کاهش ۶۰ تا ۷۰ درصدی اعضاء را داشته است. ایشان حمایت و خرید اجناس تولیدی استان توسط سازمان ها را راهکار مناسبی دانستند. همچنین به نرخ مالیاتی بالا برای واحدهای تولیدی استان اشاره نمودند. در ادامه جناب آقای مهندس ارباب عدم اجرای مصوبه کمیسیون نظارت و اجرایی نشدن ماده ۹۱ قانون نظام صنفی را یکی از مهمترین مسائل و مشکلات اصناف دانستند.

جناب آقای مهندس پیری با اشاره به مسائل و مشکلات این صنف بیان کرد که لاستیکی که در اختیار لاستیک فروشان قرار می گیرد به صورت سبدي است که خیلی از لاستیک های موجود در سبد مشتری ندارد و همچنین عدم صدور حواله توسط سازمان صمت برای کامیون داران جهت خرید لاستیک از لاستیک فروشان را باعث دپوی محصولات در انبارها دانستند و درخواست داشتند لاستیک هایی که مشتری ندارند و در سبد وجود دارند این امکان بوجود آید که به صورت آزاد فروخته شوند.

جناب آقای مهندس سلیمی به مشکل شکل گرفتن انجمن های صنفی در کنار اتحادیه ها اشاره کردند که باعث موازی کاری و گاهی ایجاد مشکلاتی با اتحادیه ها می شود.

در پایان جلسه مقرر گردید موارد مربوط به شورا در جلسه شورای گفت و گو مطرح شود.